REQUERIMENTO N.º 1409/2018
Ementa: Informações sobre contratação empresa para revisão Plano Diretor.
Excelentíssimo Senhor Presidente;
Nobres Vereadores:

Considerando contratação da Geo Brasilis Consultoria Planejamento, Meio Ambiente e Geoprocessamento com fins de revisão do Plano Diretor Municipal 2018.
O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):

Qual o custo da empresa anterior contratada para elaboração da revisão Plano Diretor?
Foi elaborado relatório do estudo anterior realizado? Se sim, enviar cópia.

A empresa atual vai aproveitar o trabalho anterior realizado?

As atas das reuniões realizadas nos bairros nos anos de 2015/2016 serão consideradas?

Qual o custo da empresa atual contratada?

Houve licitação para contratação da empresa atual? Se não, de que forma?

Enviar a esta Casa de Leis cópia do contrato realizado com a empresa Geo Brasilis Consultoria Planejamento, Meio Ambiente e Geoprocessamento.
Justificativa:

Este Vereador apresenta a seguinte propositura a pedido de munícipes que solicitam maiores informações.
Valinhos, aos 23 de Julho de 2018.

Henrique Conti
Vereador - PV